
АДМИНИСТРАЦИЯ

МОЛОТЫЧЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ФАТЕЖСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27 мая 2016 года № 79

Об утверждении муниципальной программы

«Обеспечение доступными комфортным жильем и коммунальными услугами граждан

в Молотычевском сельсовете Фатежского района на 2016-2020 годы»

Руководствуясь статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 
06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», Уставом муниципального образования «Молотычевский сельсовет» Фатежского района 
Курской области, распоряжением Администрации Молотычевского сельсовета Фатежского района от 
27.05.2016г. № 66 «Об утверждении Перечня муниципальных программ Молотычевского сельсовета 
Фатежского района», Администрация Молотычевского сельсовета Фатежского района постановляет:

1. Утвердить муниципальную программу «Обеспечение доступным и комфортным жильем и 
коммунальными услугами гражданв Молотычевском сельсовете Фатежского района на 2016 -2020годы»

2.Обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте Администрации 
Молотычевского сельсовета Фатежского района в сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального обнародования и распространяется на 
правоотношения, возникшие с 01.01.2016 года.

Глава Молотычевского сельсовета

Фатежского района И.М. Воронина


